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P.S.Materialin pë
REPUBLIKA E KOSOVËS
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KOMUNA E GJILANIT
__________________________________________________________
pn, ëëëgjilani-komuna.org; e-mail:zip_gjilan@hotmail.com,tel.0280 320 781, 320 782, 321 482, 321 486
_______________________________________________________________________________________

ë nenin 43.1 të LVL, dhe nenit 57.1 të Statutit të Komunës së Gjilanit,
gjashtë (VI) të Kuvendit të Komunës së Gjilanit, me këtë:

R E N D P U N E

i i prezencës së anëtarëve të kuvendit dhe miratimi i procesverbalit nga
aluar;
egullorja për Organizimin, Kompetencat dhe Përgjegjësit e Organeve të
atës Komunale,
egullorja për organizimin dhe bashkëpunimin e komunës me fshatrat,
et dhe lagjet urbane të Komunës së Gjilanit,
nga Drejtoria e Arsimit rreth përfundimit të vitit shkollor

dimet e komitetit për Politikë dhe Financa:
zim vendimi për miratimin e iniciativës së Kryetarit të komunës së Gjilanit
ryshimin dhe plotësimin e Statutit të Komunës së Gjilanit 01.nr.12479 të
1.11.2008

zim vendimi për emërimin e Komisionit për ndryshimin dhe plotësimin e
t të Komunës së Gjilanit 01.nr. 12479 të datës 21.11.2008
ti i punës së Njësisë së Auditimit të Brendshëm për vitin 2009,
zim vendimi për bartjen e mjeteve nga te hyrat vetanake të vitit 2009, në
010 në shkollat të cilat kanë krijuar të hyra,
zim vendimi për particimin në ndërtimin e Objektit të Policisë Rajonale në

,
zim vendimi për ndryshimin dhe plotësimin e vendimit 01.nr.12075 të
009,

zim vendimi për ndryshimin dhe plotësimin e Rregullores mbi mënyrën
shtet e shfrytëzimit të Palestrës së sporteve “Bashkim Selishta-Petriti” në

,
zim vendimi për mbështetje financiare në lartësi prej 800,00€ për
izatën Association Zones Imagein’air për organizimin e Festivalit të filmit
ni 2010,
t Rregullorja për shfrytëzimin e sallës së madhe të Teatrit Kombëtarë,

zim vendimi për pengimin e shitjes të pronave publike nga AKP-ja
mi i Qeveris së Kosovës me te cilin ndalohet shitja e Stacionit te
useve në Gjilan.
me

t të Komunës së Gjilanit do të mbahet në sallën e mbledhjeve të Kuvendit
ilanit, (ish ndërtesa e Bankkosit) më 09.07.2010 ( e premte) në ora 10:00.

____ Kryesuesi i Kuvendit,
010 __________________

/Izmi ZEKA/

r pikën 2 dhe 3 të Rendit të punes e keni nga seanca e datës 18.06.2010
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